



影棚出租结算单

2021年11月23 日

单位名称	北京枫玛影像文化有限公司				费用明细		
编号	时间	影棚出租内容	单位	数量	单价	费用总计	备注
1	12月5号-6号	1号影棚	天	2	¥ 12,000.00	¥ 24,000.00	
2	12月5号-6号	灯光师	人	2	¥ 3,000.00	¥ 6,000.00	
3	12月5号-6号	车美	人	2	¥ 1,000.00	¥ 2,000.00	
4	12月5号-6号	助理	人	2	¥ 800.00	¥ 1,600.00	
7	12月5号-6号	电费	度	2	¥ 600.00	¥ 1,200.00	
8							
未税合计人民币 (小写)						¥ 34,800.00	
含税总计金额:						¥ 36,888.00	
人民币金额 (大写)		佰 拾 万 仟 佰 拾 元 角 分					

财务审核: 胡代琴

复合确认: 马明传

客户信息:

公司名称:

企业税号:

联系人:

手机:

